li 4 ___ -A -H------ 4 —
*»A. . Mil

Câmara de Vereadores de Ivaiporg.
%Í$T?V^ Estado do Paraná gabinete da i

i . Fone, 72-1030
PRESIDÊNCIA

Excelentíssimo Senhor Presidente da Camara Líunicipal

;r, de '' X\

Camar'i ;
•IMARA M-JíwICIPAL

rii,jêj£
V. ÚV

al oõjíá-L.,‘lcí

mAtâs n.°

# 0>-

MAEIENS EOTTTER GOáS, infra assinada Vereadora com

assento nesta Casa de leis, vem mui respeitosamente requerer/
apos ouvido o plenário seja encaminhado um expediente aoque,

Sr, T-IASSARÜ ADATI, Presidente do ROTARY CLUB PE IVAIPORA, no/
sentido de comunicar-lhe do VOTO PE JOUVOR, lavrado nos anais
desta Casa, através deste requerimento, no tocante a excelen

te iniciativa da vinda de uma equipe de médicos para a implan
CllTCER GINICOKJGICO , em Ivaiporã.tação da prevenção contra o

SALA. PAS SESSÕES, aos quatorze dias do més de ma­
io do ano de hum mil novecentos e setenta e cinco.

- Vereadora -

(t.